

## Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 21 maja 2018 roku

### Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

#### INFORMACJA

dot. postępowania na sukcesywne dostawy sprzętu jednorazowego do zabiegów angiograficznych i angioplastycznych – znak sprawy **25/18**

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

#### dotyczy zadania nr 1

1. Czy zamawiający dopuści zaoferowanie cewnika diagnostycznego o długości 65cm, 80cm, 100, cm, 110 cm i 125 cm, spełniającego pozostałe parametry zapisane w SIWZ?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania cewników o powyższej charakterystyce.**

#### dotyczy zadania nr 7

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w powyższym zadaniu Cewnika przedłużającego dla cewnika prowadzącego w rozmiarach 5F, 6F, 7F, 8F? Pozostałe parametry ww przedłużacza zgodne są ze specyfikacją Zamawiającego.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

#### dotyczy zadania nr 20

3. Czy Zamawiający wydzieli z pakietu 20 pozycję 1 i wyrazi zgodę na złożenie oferty na CEWNIK DO EKSTRAKCJI SKRZEPLIN znanego amerykańskiego producenta, o korzystniejszych parametrach niż opisane w SIWZ:

- kompatybilny z przewodnikiem 0,014"
- kompatybilny z cewnikiem prowadzącym 6F; 7F oraz 8F
- długość robocza cewnika 138 cm
- cewnik ze zbrojeniem
- pokrycie hydrofilne na dystalnych 18 cm cewnika
- powierzchnia światła aspiracyjnego 1,25mm<sup>2</sup>
- marker 2mm od końcówki dystalnej
- szybkość aspiracji 1,79 ml/sek
- 2 markery dostępne na szafcie
- cewnik Rapid Exchange
- w zestawie: 2x30ml strzykawka aspiracyjna; 1x70µm filtr koszykowy; dren z kranikiem o długości 20cm;

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączenie z nich poszczególnych pozycji. Jednocześnie nie dopuszcza zaoferowanie cewnika o powyższych parametrach**

**dotyczy projektu umowy**

4. W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 5 ust. 3 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.
5. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1: „W przypadku niedostarczenia towaru w terminie określonym w § 4 ust. 4 lit. a lub c bądź niedotrzymania terminu, o którym mowa w § 5 ust. 3 Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5 % za każdy dzień zwłoki, licząc od wartości brutto zamówionych, a niedostarczonych zgodnie z zamówieniem artykułów, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto niedostarczonych zgodnie z zamówieniem artykułów”.

**Odpowiedź: (dot. pytań nr 4 – 5) Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraża zgody na jego modyfikację**

Treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 tekst jednolity ze zmianami) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Z poważaniem:

KIEROWNIK  
Działu Zamówień Publicznych  
mgr Mariusz Pawlaczuk